

Møte i Helse – og omsorgslederforum (HLF)

Referent

Harry Svendsen

Sted

Arendal kultur – og rådhus

Tid

31.05.2024

Følgende var til stede:

Fra kommunene:

Nina Evensen Smith, Arendal kommune, Ståle Sjaavaag, Risør kommune, Christoph Munch, Gjerstad kommune, Aase Hobbesland, Grimstad kommune, Laila Nylund, Åmli kommune, Tove Solli, Froland kommune, Helene Tveide, Tvedestrand kommune, Thorben Frøitland, Vegårshei kommune

Fra kommuneoverlegene i Østre Agder:

Vegard Vige og Jan Ståle Nilsen

Fra tillitsvalgte:

Renate Johansen, NSF

Fra sekretariatet:

Harry Svendsen (referent)

Forfall:

Ingeborg H. Morka, Grete Stebekk, Cathrine Berge

Sak 20/2024	<p>Godkjenninger</p> <p>Saksliste og referat fra forrige møte 19.04 ble godkjent.</p>
Sak 21 /2024	<p>Felles modell for innføring og nettverk inne e-helse Agder - status og hvordan påvirker dette digitaliseringsarbeidet i Østre Agder</p> <p>Pågående arbeid er i tråd med den informasjon som ble gitt i HLF 22.03. Det ledes av «DigiAgder». Strukturen skal være gjeldende i Agder og medfører at nåværende mandat for arbeidet i «DigiAgder» må vurderes i lys av ny nasjonal organisering. Det må settes fart på prosjektet. Alle strukturene innenfor digitalisering av helsefeltet må gjennomgås. Ny organisering må ha som mål å gi merverdi.</p> <p><u>Innspill etter innledningen:</u></p> <p>Hva skal til i den enkelte kommune for å få økt fart på digitaliseringsarbeidet innenfor helse? Hver kommune må vurdere om de har tilstrekkelig ressurser og kompetanse til å gjennomføre et kontinuerlig forbedringsarbeid innenfor digitalisering helse og gevinstkartlegging må inngå i dette.</p> <p>HLF vedtok:</p> <p>Alle kommunene i Østre Agder – samarbeidet besvarer følgende spørsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hva besitter den enkelte kommune i Østre Agder – samarbeidet av ressurser for å sikre økt fart på digitaliseringsarbeidet innenfor helse? • Har kommunen tilstrekkelig kompetanse og tilgang på ressurser i egen kommune for å oppnå dette? • Har kommunen behov for kompetanse og ressurser utover det egen kommune har til disposisjon i dag? <p>Fagutvalget for digitalisering får i samarbeid med kommunene i oppgave å gi en foreløpig status samt angi en tidsramme for oppsummering og konklusjon til HLF - møte 23.08.</p>
Sak 22/2024	<p>FoUI – arbeidet i Østre Agder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Arbeidet med rullering av Strategidokument «Kunnskapsløft for bedre helse og gode liv» må rulleres i løpet av 2024. Arbeidet er påbegynt og utkast legges fram for Fagutvalget for analyse og kunnskapsutvikling i medio september. • Det ble gitt en orientering om pågående arbeid med to søknader om forskningsmidler til Norges Forskningsråd med frist 18.09. Det ene prosjektet er et samarbeid i regi av «Eldre Agder», det andre et samarbeid mellom USHT, Østre Agder og UiA. UiA leder det pågående arbeidet i «skrivegruppene». <p>(Viser for øvrig til presentasjon gitt i møtet som arkiveres i teamsmappe «HLF».)</p>



	<p>HLF vedtok:</p> <ul style="list-style-type: none">• Forslag til strategidokument «Kunnskapsløft for bedre helse og gode liv» legges fram for HLF 20.09. Planen vedtas i Kommunedirektørutvalget 25.09.• Status prosjektbeskrivelser av søknader til Norges Forskningsråd legges fram i HLF - møte 23.08.
Sak 23/2024	<p>Samhandling med SSHF</p> <p>Sakslisten til møte i RS ble gjennomgått for å sikre koordinering, samkjøring og prioritering. Det ble bl.a gitt orientering om følgende saker:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tildeling av samhandlingstilskudd i revidert nasjonalbudsjett til alle Helsefelleskapene• Status i utredningsarbeidet om vertskommunesamarbeid FACT
Sak 24/2024	<p>Eventuelt</p> <p><u>Saker til neste møte er bl.a:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Rammeavtale private næringsdrivende fysioterapeuter møte med KS• Samarbeidsavtale for «Responsentertjenester Agder»• Status arbeidsgruppen FACT